
Sayın EPC kullanıcıları, 
  
Avrupa’da RFID teknolojisi başarımını artırmamıza yardımcı olmanız için, GS1 
desteğinizi bekliyor.  
 
Geçtiğimiz yıllarda gerçekleşen önemli gelişmelere rağmen, Avrupa’da Ultra Yüksek 
Frekansta (UHF) RFID uygulamaları, özellikle yakın mesafede çalışan birden fazla 
RFID okuyucusu kullanımı içeren uygulamalar, düzenlemeler tarafından 
kısıtlanmaktadır. Bu aşamada Avrupa Telekomünikasyon Standartları Enstitüsü 
(ETSI - European Telecommunications Standards Institute) söz konusu RFID 
düzenlemelerini iyileştirmek amacıyla yöntemler araştırmaktadır.  
 
Avrupa’da gelişmiş UHF RFID düzenlemeleri ihtiyacını göstermek ve çözümlemek 
için, geçtiğimiz yıllarda RFID uygulamalarının nasıl bir gelişim hızı gösterdiğini 
belirtmek önem taşımaktadır. Kısaca, gelişmiş UHF RFID uygulamalarının 
benimsenmesi için son kullanıcıların sağladığı bilgi çok önemlidir.  
 
Bu sebeple, 10 dakikanızı bir anketi cevaplandırmaya ayırmanızı rica ediyoruz. 
Bu ankete katılmakla, Avrupa RFID düzenlemelerini etkileme şansına sahip 
olabilirsiniz. Ayrıca, gelecek 10-15 yılda çeşitli dikey pazarlar için Pazar boyutu 
tahminlerini içeren anket raporunun bir kopyasını edinebilirsiniz. 
  
Cevaplarınız GS1 adına LogicaCMG tarafından incelenecektir ve kesinlikle gizli 
tutulacaktır. Anket raporu sadece Pazar verisi sunacak ve herhangi bir firmaya atıfta 
bulunmayacaktır.  
 
Anket İngilizce, Fransızca ve Almanca olarak mevcuttur. Ankete katılmak için lütfen 
aşağıdaki bağlantılardan birini izleyiniz: 
 
-İngilizce:          http://www.surveymonkey.com/s.asp?u=307432987796 
 
- Fransızca:      http://www.surveymonkey.com/s.asp?u=571273028538 
 
- Almanca:        http://www.surveymonkey.com/s.asp?u=575863028539 
 
Bu anket raporu aynı zamanda GS1 tarafından AB destekli BRIDGE (Building Radio 
frequency Identification solutions for the Global Environment) projesi kapsamında da 
kullanılacaktır. BRIDGE projesi, Avrupa’da EPCglobal uygulamalarının 
yaygınlaşmasını sağlamak için çeşitli araçlar geliştirmekte ve araştırmalar 
yapmaktadır.  
 
Anket ile ilgili sorularınız için eelco.de.jong@logicacmg.com adresinden veya +31 
(0)6 215 415 72 numaralı telefondan Eelco de Jong’ya ulaşabilirsiniz. 
 
Lütfen yılsonuna kadar ankete katılınız. 
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